５ 様式

５ 様 式

５ 様式

 ５ 様式

様-１

浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書に関連する

主な提出書類様式一覧

№ 提出書類名 添付
共通仕様書の

関連条文
摘     要

1 委託業務着手届 － － 約款第３条、10条、11条

2 経歴書 ○ 第４条

3 委託業務工程表 － － 約款第３条

4 委託業務一部下請届 － － 約款第７条

5 委託業務変更工程表 － － 約款第３条

6 業務代理人・主任技術者・管理技術者変更届 － － 約款第 10条

7 委託業務完了届 － － 約款第 31 条

8 打合せ協議記録簿 － － 浜松市建設工事関連業務委託監

督要綱
9 指示・承諾・協議・提出・報告書 － －

10 身分証明書交付願い ○ 第 12条

11 休日・夜間作業届 ○ 第 31条

12 工事事故等発生報告書 － －
浜松市工事請負契約等に係る入

札参加停止等措置要綱

※上記のうち、添付が無い様式は該当する約款等による。

５ 様式

様-２

№2

経 歴 書

１ 氏名及び生年月日

生

２ 現 住 所

３ 最 終 学 歴

卒業

４ 取得資格等

取得

取得

５ 職 歴

上記のとおり相違ありません｡

 年 月 日

                         氏名                （削除）

 ５ 様式

様-３

№10

（削除）  年  月  日

  浜松市長 あて

受注者名：

業務代理人・管理技術者：                  （削除）

身分証明書交付願い

委託業務名： 第        号

作 業 期 間： （削除）  年  月  日  ～  （削除）  年  月  日

下記の者が現地での業務に従事するので、浜松市土木工事関連業務委託共通仕様

書第１２条の規定により身分証明書の交付を申請します。

記

№ 氏 名 年令 住 所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

５ 様式

様-４